
BOE núm. 167 Miércoles 14 julio 1999 26677

UNIVERSIDADES

15522 RESOLUCIÓN de 21 de junio de 1999, de la Universidad
de Huelva, por la que se dispone la publicación de la rela-
ción de puestos de trabajo del personal de Administración
y Servicios de esta Universidad.

Visto el artículo 6 de la Ley 4/1993, de 1 de julio, de Creación de

la Universidad de Huelva; visto el artículo 3, párrafo segundo, de la Ley

Orgánica 11/1983, de 25 de agosto, de Reforma Universitaria; vistos los

artículos 15, apartado tercero, y 16 de la Ley 30/1984, de 2 de agosto,

de Medidas para la Reforma de la Función Pública, modificada por la

Ley 23/1988, de 28 de julio; previo acuerdo de la Junta de Gobierno de

esta Universidad y oído su Claustro constituyente, resuelvo:

Primero.—Ordenar la publicación de la relación de puestos de trabajo

del personal de Administración y Servicios de la Universidad de Huelva,

cuyo texto se acompaña como anexo, en el «Boletín Oficial del Estado»

y en el «Boletín Oficial de la Junta de Andalucía».

Segundo.—La presente relación de puestos de trabajo, que entrará en

vigor al día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial de la

Junta de Andalucía», sustituye a la anterior.

Huelva, 21 de junio de 1999.—El Rector, Antonio Ramírez de Verger

Jaén.







26680 Miércoles 14 julio 1999 BOE núm. 167



BOE núm. 167 Miércoles 14 julio 1999 26681



26682 Miércoles 14 julio 1999 BOE núm. 167


